
UnivIS - Raumplan U2/01.30 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

07:00 - 18:00

Symposion: Nizäa (325) Konzil
der Ökumene? Die Rezeption
der 'Großen Synode' in
Geschichte und Gegenwart
(nur 25.9.)

08:00 - 24:00

Tagung - ZHD
(nur 9.10.)

Di

00:00 - 20:00

Tagung - ZHD
(nur 10.10.)

07:00 - 18:00

Symposion: Nizäa (325) Konzil
der Ökumene? Die Rezeption
der 'Großen Synode' in
Geschichte und Gegenwart
(nur 26.9.)

Mi

08:00 - 11:00

Probeklausur Stil III B
(nur 6.12.)

10:00 - 12:00

Ausweichtermin für Vorlesung
wg. "Endfossil"
(nur 25.10.)

Do

12:00 - 18:00

Vorbesprechung zu 5 VM
II/IV: Gegen Antisemitismus!
Begleitseminar zum
Theologischen Forum im
Wintersemester 2023/24
(Seminar mit Prof. Bründl)
(nur 19.10.)

Fr

10:00 - 14:00

Doktorandenkolloquium
(nur 9.2.)

10:00 - 16:00

Kolloquium NdL
(nur 5.7.)

10:30 - 11:30

Erstsemestereinführung SS24 -
Facheinführung
Masterstudiengänge
(nur 12.4.)

Sa So

12:00 - 20:00

Workshop
(nur 3.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 6.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 11:02:27


